EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 39/2022

Processo nº 202110000300047

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Assessoria de Licitações, torna público o
resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 39/2022, que tem por objeto a aquisição de
materiais e instrumentos odontológicos, da seguinte forma:

Empresa vencedora

– M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS,

Itens 2, 3, 10, 12, 13, 15, 16, 17,18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,

37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 56, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69,

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 96, 97, 98,

99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 114, 115, 116, 117, 120, 121, 123, 124,

125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134.  Valor Total: R$ 72.141,46 (Setenta e dois mil,

cento e quarenta e um reais e quarenta e seis centavos).

- Deserto: itens 4, 5, 6, 7, 8, 9 e 82.

- Fracassado: itens 1, 11, 14, 41, 51, 55, 57, 58, 60, 92, 112, 113, 118, 119 e 122.

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da

Internet: http://www.tjgo.jus.br/

BBáárrbbaarraa  SSvveettllaannaa  NNoogguueeiirraa  AAnnttiinnaarreellllii

PPrreeggooeeiirraa

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3575 - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 14/10/2022 Publicação: segunda-feira, 17/10/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 23 de 5693